

Årsredovisning
för
Hygap Aktiebolag
556209-6767

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gustafsson, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen och verkställande direktören för Hygap Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1981 och bedriver mekanisk verkstadsrörelse. Företaget har sitt säte i Halmstad Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Bruttoresultat	25 158	23 064	15 753	15 543
Resultat efter finansiella poster	5 501	6 128	2 983	2 576
Soliditet (%)	36	49	52	45

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan från våra kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 569 705	2 892 824	8 582 529
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 892 824	-2 892 824	0
Årets resultat				926 467	926 467
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 462 529	926 467	6 508 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 462 528
årets vinst	926 467
	6 388 995
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 388 995
	6 388 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Bruttoresultat	2	25 158 224	23 064 437
Personalkostnader	4	-17 709 657	-16 099 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 991 945	-620 248
Övriga rörelsekostnader		0	-145 307
Rörelseresultat		5 456 622	6 199 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379 472	0
Räntekostnader		-335 054	-70 775
Summa finansiella poster		44 418	-70 775
Resultat efter finansiella poster		5 501 040	6 128 354
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	-1 510 000
Förändring av överavskrivningar		-3 845 275	-368 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 285 275	-1 878 000
Resultat före skatt		1 215 765	4 250 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 298	-1 357 530
Årets resultat		926 467	2 892 824

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	18 056 882	2 937 560
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 221 216	1 284 018
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	201 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 479 698	4 221 578

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	8	1 898 657	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 898 657	0
Summa anläggningstillgångar		21 378 355	4 221 578

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		3 242 236	2 693 484
Färdiga varor och handelsvaror		950 499	544 626
Summa varulager		4 192 735	3 238 110

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 173 044	7 039 132
Fordringar hos koncernföretag		2 187 489	3 614 682
Övriga fordringar		11 000	33 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 136 197	3 072 749
Summa kortfristiga fordringar		11 507 730	13 759 735

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		2 091 191	3 410 376
Summa kortfristiga placeringar		2 091 191	3 410 376

Kassa och bank

Kassa och bank		2 571 709	3 709 007
Summa kassa och bank		2 571 709	3 709 007
Summa omsättningstillgångar		20 363 365	24 117 228

SUMMA TILLGÅNGAR

41 741 720

28 338 806

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 462 528	5 569 705
Årets resultat	926 467	2 892 824
Summa fritt eget kapital	6 388 995	8 462 529
Summa eget kapital	6 508 995	8 582 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	5 315 000	4 955 000
Ackumulerade överavskrivningar	5 657 000	1 811 725
Summa obeskattade reserver	10 972 000	6 766 725

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 898 657	2 000 000
Summa avsättningar	1 898 657	2 000 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	1 307 128	996 976
Övriga skulder till kreditinstitut	10 863 699	950 000
Summa långfristiga skulder	12 170 827	1 946 976

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 699 004	300 000
Leverantörsskulder	4 046 111	4 554 347
Skulder till koncernföretag	33 899	545 113
Skatteskulder	585 460	848 282
Övriga skulder	514 818	1 105 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 311 949	1 689 533
Summa kortfristiga skulder	10 191 241	9 042 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 741 720

28 338 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år

Not 2 Nettoomsättning

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning	64 961 605 64 961 605	53 457 938 53 457 938

Not 3 Leasingavtal

Fordran avseende framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-08-31	2021-08-31
Inom ett år	5 414 016	6 150 727
Senare än ett år men inom fem år	6 135 401	9 240 949
Senare än fem år	0	0
	11 549 417	15 391 676

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	32	26

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 747 005	4 236 922
Inköp	16 776 480	1 852 769
Försäljningar/utrangeringar	0	-342 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 523 485	5 747 006
Ingående avskrivningar	-2 809 446	-2 674 503
Försäljningar/utrangeringar	0	175 469
Årets avskrivningar	-1 657 157	-310 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 466 603	-2 809 446
Utgående redovisat värde	18 056 882	2 937 560

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 037 009	2 811 633
Inköp	271 986	308 296
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 308 995	3 037 009
Ingående avskrivningar	-1 752 991	-1 522 694
Försäljningar/utrangeringar	0	79 539
Årets avskrivningar	-334 788	-309 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 087 779	-1 752 991
Utgående redovisat värde	1 221 216	1 284 018

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	201 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 600	0
Utgående redovisat värde	201 600	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Årets nedskrivningar	-101 343	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-101 343	0
Utgående redovisat värde	1 898 657	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 850 000	4 850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 744 944	0
	19 594 944	4 850 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Hygapgruppen AB	556747-3987	Gislaved Kommun

Oskarström 2022-11-25

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Ordförande

Johannes Gustafsson
Johannes Gustafsson

Andreas Gustafsson
Andreas Gustafsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-25

Marcus Svensson
Marcus Svensson
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
